様式第1号(第7条関係)

年  月  日

  板野町長        様

申請者

住 所

氏 名           印

板野町総合センター使用許可申請書

  私は、下記のとおり板野町総合センターを使用したいので、許可くださるよう申請い

たします。

使 用 の 目 的

使 用 の 日       年     月     日（  ）

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

使用する室名及び

使 用 時 間

和会議室

第１会議室

第２会議室

老人ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ

ﾙｰﾑ

生活改善室

研修室  時   分～   時   分まで

入 場 予 定 人 員         人

使用を希望する特

殊 器 具 等

特 別 設 備 及 び持

込 器 具 等

備 考

(許可の条件)